БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ
АСКЫН  РАЙОНЫ
МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ
МОТАБАШ АУЫЛ  БИЛӘМӘҺЕ
СОВЕТЫ

	[image: Gerb_Askino]
	РЕСПУБЛИКА  БАШКОРТОСТАН
СОВЕТ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
МУТАБАШЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
АСКИНСКИЙ РАЙОН

	    ҠАРАР
«13 » май   2014 й.

№176

	    РЕШЕНИЕ
«13» мая 2014 г.

Об исполнении бюджета сельского поселения Мутабашевский сельсовет муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан
за 2013 год

На основании ст. 264.5, 264.6 Бюджетного кодекса Российской Федерации, ст. 39 Устава муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан Совет сельского поселения Мутабашевский сельсовет муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан РЕШИЛ:
1.Утвердить отчет об исполнении бюджета сельского поселения Мутабашевский сельсовет муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан за 2013 год:
1.1. по доходам в сумме  1648,7 тыс. рублей. рублей, согласно приложению №2 к настоящему решению;
1.2. по расходам в сумме  1648,7 тыс. рублей. рублей согласно приложению №2 к настоящему решению;
2. Обнародовать путем размещения в сети общего доступа «Интернет» на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан: www.askino.ru. (раздел «сельские поселения») и на информационном стенде в здании Администрации сельского поселения Мутабашевский сельсовет муниципального района Аскинский район по адресу:

Глава
Сельского поселения Мутабашевский сельсовет
муниципального района Аскинский район
Республики Башкортостан
И.В.Сафин

Приложение 1
к решению Совета сельского поселения
Мутабашевский сельсовет муниципального района
Аскинский район Республики Башкортостан
от  13 мая 2014 г. № 176

Доходы
бюджета сельского поселения Мутабашевский сельсовет муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан
за 2013 год
	Коды бюджетной классификации Российской Федерации

Наименование налога (сбора)

Сумма

	1
	2
	3

	1 01 00000 00 0000 000
	НАЛОГИ НА ПРИБЫЛЬ, ДОХОДЫ

	1 01 02000 01 0000 110
	Налог на доходы физических лиц
	37,0

	1 01 02010 01 0000 110
	Налог на доходы физических лиц с доходов, облагаемых по налоговой ставке, установленной пунктом 1 статьи 224 Налогового кодекса Российской Федерации, за исключением доходов, полученных физическими лицами, зарегистрированными в качестве индивидуальных предпринимателей, частных нотариусов и других лиц, занимающихся частной практикой
	37,0

	1 0503020 01 0000 110
	Единый сельхозналог
	3,0

	1 06 01030 10 0000 110
	Налог на имущество физических лиц
	80,0

	1 06 01030 10 0000 110
	Налог на имущество физических лиц
	80,0

	1 06 06013 100000  110
	Земельный налог
	35,0

	1 06 06013 100000  110
	Земельный налог, взимаемый по ставке, установленной подпунктом 1 пункта 1 статьи 394 Налогового кодекса Российской Федерации, зачисляемый в бюджеты поселений
	      35,0

	1 08 00000 00 0000 000
	ГОСУДАРСТВЕННАЯ ПОШЛИНА
	      1,0

	1 08 04020 01 0000 110
	Государственная пошлина за совершение нотариальных действий должностными лицами органов местного самоуправления, уполномоченными в соответствии с законодательными актами РФ на совершение нотариальных действий
	      1,0

	1 11 05000 00 0000 000
	Доходы,получаемые в виде арендной либо иной платы за передачу в возмездное пользование государственного  и муниципального  имущества (за исключением имущества бюджетных и автономных учреждений, а также имущества государственных и муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных)
	11,0

	1 11 05013 10 0000 120
	Доходы получаемые в виде арендной платы за земельные участки, государственная собственность на которые не разграничена и которые не разграничена и которые расположены в границах поселений, а также средства от продажи права на заключение договоров аренды указанных земельных участков
	9,0

	1 11 05035 10 0000 120
	Доходы от сдачи в аренду имущества, находящегося в оперативном управлении органов управления поселений и созданных ими учреждений (за исключением имущества муниципальных  автономных учреждений)
	2,0

	Итого собственных доходов
	167,0

	20201001 10 0000 151
	Дотации бюджетам поселений на выравнивание уровня бюджетной обеспеченности
	    263,1

	20201003 10 0000 151
	Дотаций бюджетам поселений на поддержку мер по обеспечению сбалансированности бюджетов
	     763,2

	20203015 10 00000 151
	Субвенция бюджетам поселений на осуществление полномочий по осуществлению первичного воинского учету на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты
	55,4

	20204999107502151

	Прочие мероприятия по благоустройству поселений.
	400,0

	Итого безвозмездные поступления
	1481,7

	Всего доходов
	    1648,7

Приложение 2
к решению Совета сельского поселения
Мутабашевский сельсовет муниципального района
Аскинский район Республики Башкортостан
	от 13 мая 2014 г. № 176

Расходы
бюджета сельского поселения Мутабашевский сельсовет муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан
за 2013 год

image1.png